檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：葉信一

電話：3620123-305

電子信箱：ellis@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：府教學字第1060194036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(0194036A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送高雄市政府教育局辦理「106年度教育部補助執行新

住民子女教育輔導-多元文化教育優良教案甄選」實施計畫

乙份，請鼓勵貴屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年9月22日高市教小字第106361

04100號函暨106年度教育部國民及學前教育署補助執行新

住民子女教育輔導計畫辦理。

二、收件期間：自即日起至106年10月20日（星期五）止。

三、報名方式：一律採以掛號郵寄方式繳交作品；填妥附件報

名表件、切結書及智慧財產授權書(需作者親筆簽名)，併

同教案/教材設計紙本、光碟逕送806高雄市前鎮區育樂路

61號，高雄市前鎮區樂群國民小學輔導室收，信封上請註

明參賽作品名稱。

四、以郵戳日期為憑，逾期不受理，參賽作品均不予退件。

五、相關資訊請逕至「高雄市106年度教育部補助執行新住民

子女教育輔導-多元文化教育優良教案甄選」專屬平台(htt

p://affairs.kh.edu.tw/3164)查詢，倘有問題請洽高雄

2

1060004476

嘉義縣立東石國民中學

106/09/26

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市前鎮區樂群國民小學輔導室謝慧華主任，電話：07-7225

846轉741，傳真：07-7713993。

六、檢送「106年度教育部補助執行新住民子女教育輔導-多元

文化教育優良教案甄選」實施計畫乙份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-09-26
14:44:54